平成30年3月13日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
上席執行役員
経営企画室長

長 尾 則 広

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

（訂正）組織変更及び人事異動に関するお知らせの一部訂正について

平成30年３月13日に発表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」につ

きまして、下記のとおり一部訂正を行いましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所を下線で示しております。

記

訂正内容

（訂正前）

２．人事異動（平成30年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平 本  忠 代表取締役社長
代表取締役社長兼ＣＯＯ

兼企画・開発本部長

（訂正後）

２．人事異動（平成30年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平 本  忠 代表取締役社長兼ＣＯＯ
代表取締役社長兼ＣＯＯ

兼企画・開発本部長

以上